Kính gửi:

 - Phòng NN&PNT, LĐ-TB&XH huyện.

 - Trung tâm DVNN huyện.

  Thực hiện Thông báo số 492-TB/HU ngày 24/4/2024 của Huyện ủy Mộ

Đức Thông báo kết luận của đồng chí Nguyễn Minh Đạo, TUV, Bí thư Huyện ủy

tại buổi đối thoại trực tiếp chuyên đề  "Sản xuất nông nghiệp sạch và liên kết sản

xuất  ở vùng quy hoạch tập trung". Để khẩn trương thực hiện ý kiến chỉ đạo của

đồng chí Bí thư Huyện ủy; Chủ tịch UBND huyện giao nhiệm vụ như sau:

 1. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Chủ trì, phối hợp với các

ngành, địa phương có liên quan tham mưu UBND huyện thực hiện các nội dung tại

các điểm 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 Mục 1 Thông báo số 492-TB/HU ngày 24/4/2024 của

Huyện ủy Mộ Đức.

 2. Trung tâm DVNN huyện: Chủ trì, phối hợp với các ngành, địa phương có

liên quan tham mưu UBND huyện thực hiện nội dung tại điểm 1.5 Mục 1 Thông

báo số 492-TB/HU ngày 24/4/2024 của Huyện ủy Mộ Đức.

 3. Phòng LĐ-TB&XH huyện: Chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành, địa

phương và các đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện thực hiện nội dung tại

điểm 1.6 Mục 1 Thông báo số 492-TB/HU ngày 24/4/2024 của Huyện ủy Mộ Đức.

 Yêu cầu phòng NN&PNT, LĐ-TB&XH, Trung tâm DVNN huyện khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NL Mộ Đức, ngày         tháng         năm 2024

Về việc giao nhiệm vụ thực

hiện ý kiến chỉ đạo của đồng

chí Bí thư Huyện ủy

		2024-04-26T14:05:59+0700

		2024-04-26T14:37:53+0700

		2024-04-26T14:37:53+0700

		2024-04-26T14:37:53+0700

		2024-04-26T14:37:53+0700